
 
 
 
           
 

 
 ORIGINALE 
 COPIA 
 
 
 DELIBERAZIONE N.   38  

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  
 
 
OGGETTO:    Erogazione contributo al Parco Naturale Monte Fenera. 
 
L’anno    duemiladieci  addi  ventisei  del  mese di  maggio   alle ore 18,15 convocata nei modi 
prescritti,  nella Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale. 
 
Fatto l’appello nominale risultano: 
 
 Presenti Assenti 
MANUELLI Luca             x              
ROSSI Simonetta             x                                                   
ARIENTA Gabriele             x  
ALBERTI Alfredo             x                                          
GARAMPAZZI Paolo             x             
             5             
 
 
 
 
 
Assiste il Segretario Comunale  Perucchini Dott.ssa Maria Luisa 
 
 
 
 
Riconosciuto legale il numero degli Assessori  il Signor  MANUELLI Luca   nella sua qualità di  
Sindaco  assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato 
in oggetto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

COMUNE DI PRATO SESIA 
Provincia di Novara 



EROGparco 
 

LA  GIUNTA  COMUNALE 
 
 
Visto che il Parco Naturale del Monte Fenera, in collaborazione con l’associazione A.S.D. 
Bikeadventures di Borgomanero, ha organizzato per il giorno 25 aprile 2010 la seconda edizione del 
FENERATRAIL  e del FENERARUN, gare podistiche rispettivamente di 60 Km e 25 Km; 
 
Visto che le gare si svolgono all’interno del Parco e interessano tutti i sei Comuni, tra cui Prato 
Sesia, presenti dell’Area Protetta; 
 
Visto che, con  nota  prot.n. 130 del 28 gennaio 2010, il Parco ha richiesto un contributo a sostegno 
delle spese per la buona riuscita della manifestazione; 
 
Sentito il Sindaco, il quale propone l’erogazione di un contributo di  € 500,00;  
 
Esaminata la proposta del Sindaco e ritenuta la stessa degna di accoglimento; 
 
Visto il Regolamento comunale per la concessione di contributi, benefici economici e patrocini a 
cittadini, Enti pubblici e privati approvato con atto Consiglio Comunale  n. 35 del 27 novembre 
2009; 
 
Visti i pareri favorevoli sulla proposta di deliberazione espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 18 
agosto 2000, n. 267; 
 
Con quattro voti favorevoli e un voto contrario (Assessore Arienta Gabriele) espressi nei modi di 
legge in forma palese; 
 

D E L I B E R A 
 

1) Di  erogare  al PARCO NATURALE MONTE FENERA con sede a Borgosesia,  un contributo 
finanziario nella misura indicata in narrativa.  

2) Di impegnare la  somma di €  500,00 imputando la stessa al cod. 1060305  cap. 188  del 
bilancio 2010 

3) Di dare mandato al responsabile del servizio per tutti gli atti connessi e conseguenti compresa la 
liquidazione delle somme che avverrà su presentazione di rendiconto economico.  

4) Con successiva votazione unanime, espressa per forma palese, la presente deliberazione è resa 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – 4° comma – D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Letto, approvato e sottoscritto 
 

         IL PRESIDENTE                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE 
            F.to  L.Manuelli                                                                      F.to M.L.Perucchini 
 
_______________________                                                 ___________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 
Il sottoscritto Segretario certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata ed affissa 
all’Albo Pretorio il    31.05.2010                           e per 15gg. consecutivi. 
 
dalla Sede Municipale, li   31.05.2010   IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                             F.to   M.L.Perucchini 
 
 
Per copia conforme all’originale, per  uso amministrativo. 
 
Dalla Sede Municipale, 31.05.2010                        IL SEGRETARIO COMUNALE 
                        F.to   Perucchini Maria Luisa 
 
 

 
ESECUTIVITA’ 

 
 Il sottoscritto Segretario Comunale attesta che: 
 

    La presente deliberazione,è divenuta esecutiva il__________________________decorsi dieci 
giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 
267). 
 
    La presente deliberazione è immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, 
4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267.  
 
 
Dalla Sede Municipale, lì_______________  IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 

 
 
 


